
ZARZĄDZENIE NR 3/25 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom i dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płatności wykraczają poza rok 
budżetowy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póżn. zm.) art. 228 i art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z pózn. zm.), oraz § 11 pkt. 6 uchwały Nr 56/X/2024 Rady Gminy 
Rutki z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na rok 2025 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników i dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 
2025. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom i dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych 
Gminy Rutki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0B8FA26-1F27-452C-BE93-147B2C9E6A04. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 3/25 
Data dokumentu 2025-01-02 
Organ wydający Wójt Gminy Rutki 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania uprawnień kierownikom i dyrektorom gminnych 

jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płatności wykraczają poza 
rok budżetowy 

Identyfikator dokumentu A0B8FA26-1F27-452C-BE93-147B2C9E6A04 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1636573435 
Numer seryjny 7167FC55585083758C12AD6734DAA3E32101DFF2 
Osoba podpisująca Dariusz Sławomir Modzelewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.01.2025 11:29:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0B8FA26-1F27-452C-BE93-147B2C9E6A04. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 3/25 WÓJTA GMINY RUTKI z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


